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"ÕÇÒ Àâòîçàì" ÕÕÊ Äîðíîä, Áàÿíäóí ñóì 0.24 êì

Àæëûí 
íýð:

¹ Çàðäëûí íýð  Á¿ãä ºðòºã /òºãðºã/ 
1  Àæèë÷äûí öàëèí                  11 319 766  
2  Òýýâðèéí æîëîî÷èéí öàëèí                    1 511 699  
3   Ìàøèí ìåõàíèçìûí îïåðàòîð÷èäûí öàëèí                    1 332 733  
4  Í¿¿ëãýí øèëæ¿¿ëýõ àæëûí öàëèí                                 -    
5  Àæèë÷äûí íýìýãäýë öàëèí 15.1%                    2 138 794  
6  ÈÒÀ-ûí öàëèí 17%                    2 407 914  
7 Íèéò öàëèí                    18 710 905  
8  Íèéãìèéí äààòãàëûí øèìòãýë 11.7%+2.8%                    2 713 081  
9  Ìàòåðèàëûí çàðäàë                  45 249 656  
10  Òýýâðèéí çàðäàë                  15 864 149  

11   Ìàøèí ìåõàíèçì, òîíîã òºõººðºìæèéí 
àøèãëàëòûí çàðäàë                  13 986 034  

12  Àæëûí áàãàæ õýðýãñýëèéí ýëýãäëèéí çàðäàë                       769 744  
13  Í¿¿ëãýí øèëæ¿¿ëýõ çàðäàë                                 -    
14 Øóóä çàðäëûí ä¿í                   97 293 570  
15  Óäèðäëàãûí çàðäàë 63.5%                  11 881 425  
16  Àøèã 71.8%                  13 434 430  
17  ÕÀÁÝÀ-í ¿éë àæèëëàãààíû çàðäàë                    2 432 339  
18  Àæèë÷äûí õýýðèéí íýìýãäýë                                 -    
19 Áàðèëãà óãñðàëòûí àæëûí ä¿í               125 041 763  
20  Çàõèàëàã÷èéí õÿíàëòûí çàðäàë 2%                    1 945 871  
21  Ìàãàäëàøã¿é àæèë                    1 945 871  
22  ÍªÀÒ 10%                  12 504 176  
23  Íîðì, íîðìàòèâûí ñàí 0.4%                       500 167  
24  Çóðàã òºñëèéí ¿íý                    3 500 000  
25 ÍÈÉÒ ÒªÑªÂÒ ªÐÒªÃ               145 437 849  

ÄÎÐÍÎÄ ÀÉÌÀÃ, ÁÀßÍÄÓÍ ÑÓÌÛÍ ÒªÂÈÉÍ 0.24ÊÌ ÖÅÌÅÍÒÁÅÒÎÍ 
ÕÓ×ÈËÒÒÀÉ ÀÂÒÎ ÇÀÌ



Øèôð Àæëûí íýð Õýìæèõ
íýãæ

Òîî 
õýìæýý

25-01-02 Âàãîí ñóóö áàéðëóóëàõ 1ø 2
25-01-04 Áèå çàñàõ ãàçàð áàéãóóëàõ /2ì*1ì/ 1ø 1

25-02-01 Çàìûí ÷èãèéã ñýðãýýõ 1êì 0.5

25-03-01 Áóëüäîçåðîîð óðãàìëûí ¿å õóóëàõ 1ì3 1796.2
25-03-04 Óë õºðñèéã òýãøëýæ íÿãòðóóëàõ 1ì3 1796.2

25-04-69 Òîõèðîìæã¿é ìàòåðèàëûã óõàæ à÷èõ 1ì3 3270.11
25-04-20 Õºëäºëòººñ õàìãààëàõ ¿å áàéãóóëàõ 1ì3 1695.56
25-05-06 Áóòàëñàí ÷óëóóí õîëüöîîð ñóóðü áàéãóóëàõ 1ì3 586.54

25-12-02 Çàìûí õàøëàãà òàâèõ /1õ0.3õ0.15ì/ 1ó/ì 981.36
25-06-07 Áåòîí äýâñýã÷ àøèãëàí öåìåíò áåòîí õó÷èëò áàðèõ 1ì3 410.37

25-07-24 Øóóäóóã ÷óëóóí ºðëºã õèéæ áýõëýõ 1ì2 771.12

25-10-02 Çàìûí òýìäýãëýãýýã çîðèóëàëòûí ìàøèíààð õèéõ 1ì 320
25-08-01 Çàìûí òýìäýã ñóóðüëóóëàõ 1ø 36

¯ÉËÄÂÝÐËÝËÈÉÍ ÇÎÕÈÎÍ ÁÀÉÃÓÓËÀËÒ

Àæëûí òîî õýìæýý

ÇÀÌÛÍ ×ÈÃ ÑÝÐÃÝÝÕ

ÒÀËÁÀÉÍ ÖÝÂÝÐËÝÃÝÝ

ÃÀÇÀÐ ØÎÐÎÎÍÛ ÀÆÈË

ÕÓ×ÈËÒÛÍ ÀÆÈË

ÓÑ ÇÀÉËÓÓËÀÕ ÝÍÃÈÉÍ ÁÀÉÃÓÓËÀÌÆ

ÇÀÌÛÍ ÒÝÌÄÝÃËÝÃÝÝ



ÖÀËÈÍÃÈÉÍ ÍÝÃÒÃÝË

Äîðíîä, Áàÿíäóí ñóì 0.24êì çàì"ÕÇÒ-Àâòîçàì" ÕÕÊ

¯ÉËÄÂÝÐËÝËÈÉÍ ÇÎÕÈÎÍ ÁÀÉÃÓÓËÀËÒ

Øèôð Àæëûí íýð Íýãæ 
õ¿í-öàã

Íèéò
õ¿í-öàã Á¿ãä öàëèíÕýìæèõ

íýãæ
Òîî

õýìæýý
Äóíäàæ çýðýã/

Òàðèô
Íýìýãäýë

öàëèí
Àëñëàëòûí
íýìýãäýë Íèéò öàëèí 

25-01-02  Âàãîí ñóóö áàéðëóóëàõ 2.5 5 268251ø 2 3.2 / 5365 4051 0 30876
25-01-04  Áèå çàñàõ ãàçàð áàéãóóëàõ /2ì*1ì/ 8 8 479841ø 1 4.0 / 5998 7246 0 55230

86,10513 Íèéò Öàëèíõ¿í/öàã: 74809

ÇÀÌÛÍ ×ÈÃ ÑÝÐÃÝÝÕ

Øèôð Àæëûí íýð Íýãæ 
õ¿í-öàã

Íèéò
õ¿í-öàã Á¿ãä öàëèíÕýìæèõ

íýãæ
Òîî

õýìæýý
Äóíäàæ çýðýã/

Òàðèô
Íýìýãäýë

öàëèí
Àëñëàëòûí
íýìýãäýë Íèéò öàëèí 

25-02-01  Çàìûí ÷èãèéã ñýðãýýõ 38.82 19.41 1102731êì 0.5 3.6 / 5681 16651 0 126924

126,92419.41 Íèéò Öàëèíõ¿í/öàã: 110273

ÒÀËÁÀÉÍ ÖÝÂÝÐËÝÃÝÝ

Øèôð Àæëûí íýð Íýãæ 
õ¿í-öàã

Íèéò
õ¿í-öàã Á¿ãä öàëèíÕýìæèõ

íýãæ
Òîî

õýìæýý
Äóíäàæ çýðýã/

Òàðèô
Íýìýãäýë

öàëèí
Àëñëàëòûí
íýìýãäýë Íèéò öàëèí 

25-03-01  Áóëüäîçåðîîð óðãàìëûí ¿å õóóëàõ, ýõíèé 20ì-ò
ò¿ðýõ 0.00 6.52 354961ì3 1796.2 3.3 / 5444 5360 0 40856

25-03-04  Óë õºðñèéã òýãøëýæ íÿãòðóóëàõ 0.03 51.28 2710231ì3 1796.2 3.1 / 5285 40924 0 311947

352,80357.8 Íèéò Öàëèíõ¿í/öàã: 306519

ÃÀÇÀÐ ØÎÐÎÎÍÛ ÀÆÈË

Øèôð Àæëûí íýð Íýãæ 
õ¿í-öàã

Íèéò
õ¿í-öàã Á¿ãä öàëèíÕýìæèõ

íýãæ
Òîî

õýìæýý
Äóíäàæ çýðýã/

Òàðèô
Íýìýãäýë

öàëèí
Àëñëàëòûí
íýìýãäýë Íèéò öàëèí 

25-04-69  Òîõèðîìæã¿é ìàòåðèàëûã óõàæ à÷èõ 0 0 01ì3 3270.11 0.0 / 0 0 0 0

25-04-20  Õºëäºëòººñ õàìãààëàõ ¿å áàéãóóëàõ /3-ð çýðãèéí
õºðñººð/ 0.14 235.3 11838181ì3 1695.56 2.7 / 5031 178757 0 1362574

25-05-06  Áóòàëñàí ÷óëóóí õîëüöîîð ñóóðü áàéãóóëàõ 0.09 50.34 2740661ì3 586.54 3.3 / 5444 41384 0 315450

Õóóäàñ 1RBC-Estimator



ÖÀËÈÍÃÈÉÍ ÍÝÃÒÃÝË

Äîðíîä, Áàÿíäóí ñóì 0.24êì çàì"ÕÇÒ-Àâòîçàì" ÕÕÊ

1,678,024285.65 Íèéò Öàëèíõ¿í/öàã: 1457884

ÕÓ×ÈËÒÛÍ ÀÆÈË

Øèôð Àæëûí íýð Íýãæ 
õ¿í-öàã

Íèéò
õ¿í-öàã Á¿ãä öàëèíÕýìæèõ

íýãæ
Òîî

õýìæýý
Äóíäàæ çýðýã/

Òàðèô
Íýìýãäýë

öàëèí
Àëñëàëòûí
íýìýãäýë Íèéò öàëèí 

25-12-02  Çàìûí õàøëàãà òàâèõ /1õ0.3õ0.15ì/ 0.32 310.83 16427161ó/ì 981.36 3.1 / 5285 248050 0 1890766

25-06-07  Áåòîí äýâñýã÷ àøèãëàí öåìåíò áåòîí õó÷èëò
áàðèõ 1.25 513.17 27531451ì3 410.37 3.2 / 5365 415725 0 3168869

5,059,636823.99 Íèéò Öàëèíõ¿í/öàã: 4395861

ÓÑ ÇÀÉËÓÓËÀÕ ÝÍÃÈÉÍ ÁÀÉÃÓÓËÀÌÆ

Øèôð Àæëûí íýð Íýãæ 
õ¿í-öàã

Íèéò
õ¿í-öàã Á¿ãä öàëèíÕýìæèõ

íýãæ
Òîî

õýìæýý
Äóíäàæ çýðýã/

Òàðèô
Íýìýãäýë

öàëèí
Àëñëàëòûí
íýìýãäýë Íèéò öàëèí 

25-07-24  Øóóäóóã ÷óëóóí ºðëºã õèéæ áýõëýõ 0.91 699.14 36404411ì2 771.12 3.0 / 5207 549707 0 4190148

4,190,148699.14 Íèéò Öàëèíõ¿í/öàã: 3640441

ÇÀÌÛÍ ÒÝÌÄÝÃËÝÃÝÝ

Øèôð Àæëûí íýð Íýãæ 
õ¿í-öàã

Íèéò
õ¿í-öàã Á¿ãä öàëèíÕýìæèõ

íýãæ
Òîî

õýìæýý
Äóíäàæ çýðýã/

Òàðèô
Íýìýãäýë

öàëèí
Àëñëàëòûí
íýìýãäýë Íèéò öàëèí 

25-10-02  Çàìûí òýìäýãëýãýýã çîðèóëàëòûí ìàøèíààð õèéõ 0.04 12.05 703791ì 320 3.8 / 5840 10627 0 81006
25-08-01  Çàìûí òýìäýã ñóóðüëóóëàõ 6.98 251.16 12636011ø 36 2.7 / 5031 190804 0 1454405

1,535,411263.21 Íèéò Öàëèíõ¿í/öàã: 1333980

13,029,051Á¿ãä öàëèí:Á¿ãä õ¿í/öàã: 2162.21 11319766

Õóóäàñ 2RBC-Estimator



ÍÈÉÒ ÁÀÐÈËÃÛÍ ÌÀÒÅÐÈÀËÛÍ ÕÝÐÝÃÖÝÝ

Äîðíîä, Áàÿíäóí ñóì 0.24êì çàì"ÕÇÒ-Àâòîçàì" ÕÕÊ

Øèôð   Ìàòåðèàëûí íýð Õ/Í Íèéò îðö Íýãæ ¿íý Íèéò ¿íý
3-035   Óðãàìëûí ¿å á¿õèé õºðñ ì3 1,805.18 0 0
2-014   Óñ ì3 545.74 5 2,729
8-046   Òààð ì2 14.36 500 7,181
8-019   Òîñîí áóäàã êã 59.2 3500 207,215
5-048   Òîõèðîìæã¿é ìàòåðèàë ì3 3,270.11 0 0
6-017   Òºìºð ãàäàñ d13ìì õ200ìì ø 60.14 100 6,014
6-013   Òºìºð ãàäàñ d13ìì x500ìì ø 158.55 100 15,855
6-012   Òºìºð ãàäàñ d22ìì x200ìì ø 2.6 100 260
6-025   Òºìºð ãàäàñ d20ìì õ500ìì ø 384.82 100 38,482
8-025   Õàäààñ êã 1.01 2500 2,525
3-053   Õàéðãà ì3 369.46 5 1,847
3-029   Õºëäºëòººñ õàìãààëàõ ¿åèéí ìàòåðèàë ì3 1,736.25 5 8,681
8-027   Öàõèëãààíû óòàñ ì 40.84 1500 61,260
8-028   Öàõèëãààí òóñãààðëàã÷ òóóç ì 4.1 1500 6,156
3-001   Öåìåíò ì-400 òí 153.16 180000 27,567,948
3-048   Ýëñ ì3 179.4 5 897
3-017   Ýëñ öåìåíòýí çóóðìàã ì1:3 ì3 25.8 75000 1,934,997
2-016   Ýìóëüñ òí 0.73 650000 472,131
6-002   Áàíç çàõàëñàí ì3 0.91 85000 76,973
9-093   Áóòàëñàí ÷óëóóí ñóóðèéí õîëüö ì3 601.5 10 6,015
6-004   Áðóñ ì3 0.01 85000 707
3-037   Áýõýëãýýíèé ÷óëóó ì3 54.09 5 270
5-050   Çàìûí òýìäýã ø 36 125000 4,500,000
5-020   Çàìûí áåòîí õàøëàãà ì 981.36 10500 10,304,280
8-048   Ç¿ñýã÷èéí èð ø 1.16 5000 5,807
8-005   Ìÿíäñàí óòàñ ì 0 100 0
2-006   Ìàñòèê êã 4.12 2250 9,261
6-011   Ìîäîí ãàäàñ 5õ5õ120ñì (0.003ì3) ø 95.65 50 4,782
6-010   Ìîäîí ãàäàñ 5õ5õ40ñì (0.001ì3) ø 147.65 50 7,382

45,249,656

RBC-Estimator 1



ÍÈÉÒ ÁÀÐÈËÃÛÍ ÌÀØÈÍ ÌÅÕÀÍÈÇÌÛÍ ÕÝÐÝÃÖÝÝ

Äîðíîä, Áàÿíäóí ñóì 0.24êì çàì"ÕÇÒ-Àâòîçàì" ÕÕÊ

Øèôð   Ìàøèí ìåõàíèçìûí íýð Íèéò õýðýãöýý Íýãæ ¿íý Íèéò ¿íýÕ¿÷èí ÷àäàë Òºðºë
04*01   Óñíû ìàøèí 33.5 47760 1,600,0676òí 1
55*01   Õàëüñàí ìàòåðèàë öàöàã÷ 0.51 12521 6,4237ì 1
01*04   Ýêñêàâàòîð 94.56 59510 5,627,4361.0ì3 1
02*03   Áóëüäîçåð 26.04 42445 1,105,195175ì.õ 1
15*   Áåòîí äýâñýã÷ 8.21 86887 713,1163.5ì 1

03*03   Àâòîãðåéäåð 33.68 53047 1,786,808175ì.õ 1
17*06   À÷èã÷ 4.83 39879 192,5053.0ì3 1
05*03   Äîðãèóðò õîñîëìîë áóëò èíä¿¿ 116.7 31323 3,655,54810-12òí 1
46*01   Çààäàñ ç¿ñýã÷ õºðºº 17.06 11203 191,15912ñì 1
20*01   Çàìûí òýìäýãëýãýýíèé ìàøèí 0.34 7500 2,5201
18*01   Êðàí 3.93 30382 119,3765òí 1
53*01   Ïèêàï 69.76 4567 318,6134õ¿í 1

15,318,767409.13

RBC-Estimator 1



ÍÈÉÒ ÁÀÐÈËÃÛÍ ÒÝÝÂÐÈÉÍ ÒÎÎÖÎÎ

Äîðíîä, Áàÿíäóí ñóì 0.24êì çàì"ÕÇÒ-Àâòîçàì" ÕÕÊ

Øèôð   Ìàòåðèàëûí íýð Õ/Í Öýâýð æèí Êîýô Çýðýã Íèéò îðö Çàé Òàðèô Íèéò æèí Íèéò ¿íý
9-093   Áóòàëñàí ÷óëóóí ñóóðèéí õîëüö ì3 1.7 1.03 1 601.5 2 621.48 1,053.23 1,309,124
3-001   Öåìåíò ì-400 òí 1 1.025 1 153.16 180 216.56 156.98 6,119,368
2-016   Ýìóëüñ òí 1 1.013 1 0.73 2 621.48 0.74 915
6-017   Òºìºð ãàäàñ d13ìì õ200ìì ø 0.012 1.04 1 60.14 2 621.48 0.75 933
6-013   Òºìºð ãàäàñ d13ìì x500ìì ø 0.0012 1.04 1 158.55 2 621.48 0.2 246
6-012   Òºìºð ãàäàñ d22ìì x200ìì ø 0.0011 1.04 1 2.6 2 621.48 0.00 4
6-025   Òºìºð ãàäàñ d20ìì õ500ìì ø 0.027 1.01 1 384.82 2 621.48 10.49 13,044
8-048   Ç¿ñýã÷èéí èð ø 0.0015 1.021 1 1.16 2 621.48 0.00 2
5-050   Çàìûí òýìäýã ø 0.052 1.01 1 36 850 216.56 1.89 348,036
6-011   Ìîäîí ãàäàñ 5õ5õ120ñì (0.003ì3) ø 0.0019 1.04 1 95.65 2 621.48 0.19 235
6-010   Ìîäîí ãàäàñ 5õ5õ40ñì (0.001ì3) ø 0.00065 1.04 1 147.65 2 621.48 0.1 124
8-046   Òààð ì2 0 1 1 14.36 2 621.48 0 0
8-019   Òîñîí áóäàã êã 0.001 1.011 1 59.2 180 216.56 0.06 2,333
8-025   Õàäààñ êã 0.001 1.01 1 1.01 2 621.48 0.00 1
2-006   Ìàñòèê êã 0.001 1.013 1 4.12 850 216.56 0.00 768
8-027   Öàõèëãààíû óòàñ ì 0.0002 1.021 1 40.84 2 621.48 0.01 10
8-028   Öàõèëãààí òóñãààðëàã÷ òóóç ì 0.0002 1.026 1 4.1 2 621.48 0 1
5-020   Çàìûí áåòîí õàøëàãà ì 0.11 1 1 981.36 180 216.56 107.95 4,207,962
8-005   Ìÿíäñàí óòàñ ì 0.0001 1.042 1 0 2 621.48 0 0
3-035   Óðãàìëûí ¿å á¿õèé õºðñ ì3 1.4 1 1 1,805.18 0 0 2,527.25 0
2-014   Óñ ì3 1 1.011 1 545.74 2 621.48 551.74 685,795
5-048   Òîõèðîìæã¿é ìàòåðèàë ì3 1.4 1.01 1 3,270.11 0 0 4,623.94 0
3-053   Õàéðãà ì3 1.7 1.042 1 369.46 2 621.48 654.46 813,467
3-029   Õºëäºëòººñ õàìãààëàõ ¿åèéí ìàòåðèàë ì3 1.5 1.024 1 1,736.25 2 621.48 2,666.89 3,314,832
3-048   Ýëñ ì3 1.6 1.042 1 179.4 2 621.48 299.09 371,757
3-017   Ýëñ öåìåíòýí çóóðìàã ì1:3 ì3 2.2 1.015 1 25.8 2 621.48 57.61 71,609
6-002   Áàíç çàõàëñàí ì3 0.65 1.04 1 0.91 2 621.48 0.61 761
6-004   Áðóñ ì3 0.65 1.04 1 0.01 2 621.48 0.01 7
3-037   Áýõýëãýýíèé ÷óëóó ì3 1.7 1.002 1 54.09 2 621.48 92.13 114,515

17,375,848

RBC-Estimator 1


